市教科办〔2018〕198号
石家庄市教育科学研究所
关于2018年下半年中小学及幼儿园教师

资格考试面试考官工作安排的通知
各相关单位（学校）：

根据省教育厅转发教育部《关于2018年下半年中小学教师资格考试考务事项通知》文件精神，按照石家庄市教育局《关于2018年下半年中小学及幼儿园教师资格考试面试考官工作安排的通知》的要求，市教科所负责统一管理、选拔、培训2018年下半年教师资格考官，并组织考官完成面试等工作。我市本次面试的中小学及幼儿园教师30799名，共分29个面试大组，300个面试小组。经过前期选拔共确定中小学及幼儿园教师资格考试面试考官900名，为确保面试工作顺利开展，现将有关事项通知如下：
一、面试官培训时间

各面试官于2019年1月4日到指定地点报到并参加培训，不得请假。具体安排见下表：
	日期
	时间
	地点
	学科

	1月4日
	上午11点前报到，并携带洗漱生活用品
下午14:30—16:30参加培训
	石家庄科技工程职业学院（石家庄市正定县华安西路29号）

	小学数学、高中语文、中学数学、中学英语

	石家庄电子信息学校（正定新区华阳路21号）
	小学语文、中学物理

	14:30—16:30
参加培训
	石家庄市职教中心
	除小学数学、高中语文、中学数学、中学英语、小学语文、中学物理以外的其他学科

二、面试官工作时间
中学日语、初中俄语学科的面试时间为2019年1月5日-6日，为期2天。

小学科学、小学信息技术、中职专业课学科的面试时间为2019年1月5日-7日，为期3天。
除以上学科以外的其他学科面试时间为2019年1月5日-8日，为期四天。

由于本次面试工作的工作量大、任务重，各相关单位（学校）务必给予面试考官工作支持，确保面试工作顺利开展。

三、相关要求

1.倡导绿色出行，建议拼车、乘坐公共交通工具。

2. 石家庄市职教中心不能停车，各位考官自行解决车辆停放；石家庄科技工程职业学院、石家庄电子信息学校校内可以停放车辆。

3. 注意行车安全并按时到岗。

四、考点联系人

石家庄市职教中心：      李  亮 13722792053

                        杨建梅 18931139713
石家庄科技工程职业学院：李  滨 13933882253
                        杨润芝 15176921523
石家庄电子信息学校：    黄  红 13933096989

                        韩义平 13930440506

二〇一八年十二月二十一日